
GËRRYESE EKSCENTRIKE PNEUMATIKE Gërryese e fuqishme ekscentrike 
për zmerilim të imët dhe të vrazhdë

Ngasjen e karakterizojnë tri 
pika balansi
Vibrimet minimale mundësojnë rezultate 
të mira zmerilimi pa lodhje të operatorit

Kontrolli i vazhdueshëm i shpe-
jtësisë bëhet me anë të ndërpre-
rësit
Ndërrim i shpejtë i letrës zmerile pa 
pasu nevojë të shkëputet pajisja nga 
gypi pneumatik

Kyçje për largim të pluhurit
Pluhurosje minimale falë sistemeve 
stacionare për pastrim të pluhurit ose 
fshesave vakuum. 

Dizajn i jashtëzakonshëm kompakt 
i shtëpizës
Formë ergonomike për punë 
shumëorëshe të palodhshme.

DTS 150
Nr. art: 07037531

Karakteristika teknike

Nr Art: 07037531
Nr. i rrotullimeve 12,000 rrot/min
Zhvendosja ekscentrike 5mm
Dimensioni i mbajtëses së letrës zmerile 150 mm
Boshti 5/16”- 24
Fileta 1/4”
Diametri i gypit 9 mm
Shtypja punuese 6,3 Bar
Konsumi mesatar i ajrit 57 l/min
Gjatësia 196 mm
Pesha 0,7 kg
Niveli i zhurmës 84 dB

Letra të thata zmerile
Foto Granula Nr. art: Diam.

P60 5506997006

150 mm

P80 5506997008

P120 5506997012

P240 5506997024

P320 5506997032

P400 5506997040

P500 5506997050

P600 5506997060

Set për riparim
Nr. art: 0709753000


